

Kouluterveyskyselyn tulokset 2023

SIVLTK 12.02.2024 § 11
398/12.02.00/2023

Valmistelija

Sivistysjohtaja

Vuoden 2023 kouluterveyskyselyjen koonnin ovat laatineet Toni Mikkola ja Päivi Luukkainen, katsauksessa hyödynnetty laajasti Henri Nevalaisen laatimaa raporttia Keski-Pohjanmaan tuloksista.

Kouluterveyskysely toteutetaan joka toinen vuosi Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL) toimesta. Kysely tuottaa monipuolista kuntakohtaista seurantatietoa lasten ja nuorten hyvinvoinnista, terveydestä, koulunkäynnistä ja avun saannista. Tuloksia voidaan hyödyntää osana Keski-Pohjanmaan toiminnan suunnittelua ja päätöksentekoa. Vuoden 2023 kyselyn tulokset julkaistiin 21.9.2023.

Tulokset ovat avoimesti saatavilla tulospalvelussa:
www.thl.fi/kouluterveyskysely/tulokset.

Tässä katsauksessa esitellään veteliläisten lasten ja nuorten hyvinvoinnin ja terveyden tilaa kouluterveyskyselyn pohjalta. Katsauksessa tarkastellaan keskeisiä lasten ja -nuorten hyvinvoinnin ja terveyden indikaattoreita. Indikaattoreissa on esimerkiksi THL:n alueellisten hyvinvointikertomuksien minimitietosisällöksi suositeltavia indikaattoreita sekä Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen hyvinvointikertomus 2022 ja hyvinvointisuunnitelma 2023–2025 indikaattoreita. Lisäksi katsaukseen on otettu täsmentäviä indikaattoreita. Tämän julkaisun tiedot on poimittu THL:n tulospalvelusta marraskuussa 2023.

Keski-Pohjanmaalla kyselyyn vastasi perusopetuksen 4.- ja 5.-luokan, 8.- ja 9.-luokan oppilaat sekä lukion ja ammatillisen koulutuksen 1. ja 2. vuoden opiskelijat. Taulukossa 1 on nähtävillä tarkemmat vastausmäärät oppiasteittain. Vastausmäärät vaihtelevat kysymyksittäin. Vetelissä 2. asteen opiskelijoiden vastausmäärät ovat niin pienet, että niitä ei pystytä tässä raportissa esittämään.

Liitteenä koonti kouluterveyskyselystä.

Esittelijä

Sivistysjohtaja Keltti-Heikkilä Maria

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta käy läpi tulokset ja nostaa suosituksena esille kohtia, joita tullaan jatkossa edistämään perusopetuksessa. Sivistyslautakunta ohjeistaa käymään tulokset läpi opettajien ys-palaverissa, opiskeluhuollossa sekä niiden oppilaiden kanssa, jotka ovat kyselyyn osallistuneet. Myös koteja tiedotetaan kyselyn keskeisistä tuloksista.

Päätös

Sivistyslautakunta on huolissaan lisääntyneestä koulukiusaamisesta, joka käy ilmi vuoden 2023 kouluterveyskyselyn tuloksista. Sivistyslautakunta keskustelee tilanteesta seuraavassa kokouksessa koulun edustajien kanssa, pyytää tilanteesta tarkempaa tietoa ja yhteistä suunnitelmaa siitä, millä keinoin tilannetta saadaan parannettua.
